
Vis tête torx zinguée Ø 8mm L 100mm pour ancrage - 50
pièces

Travailler en sécurité

Les fixations pour ancrages permettent de poser les
ancrages sur la couverture de façon conforme et
résistante. 

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

Ardoise / Charpente / TuileMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Travail en hauteur

100

0

8

1,176

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Ancrages permanents Fixations pour ancrages

Réf. 030440

Vis Zinguée 

Large gamme qui s’adapte à tous types de couvertures
Permet de répondre à toutes les situations (esthétique du bâtiment,
pente du toit, spécificités du chantier)

Diamètre 8

Fiche technique


